

Wędrzyn, dnia 13.08.2021r.

Znak: 37/TP/2021

dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę materiałów biurowych.

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA / ODSZYFROWANIA OFERT

Zamawiający informuje, że w dniu 13.08.2021r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie-odszyfrowanie ofert. Złożono następujące oferty:

Część 1

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Czas dostawy
5	RESPOL Polska Sp.z.o.o Szczawiowa 71, 70-010 Szczecin	Wartość podstawowa: 76 179,75 zł Wartość opcji: 38 089,88 zł Razem podstawa + opcja: 114 269,63 zł	1 dzień
6	PHUP ZEMAR Spółka z.o.o. Ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz	Wartość podstawowa: 69 974,45 zł Wartość opcji: 34 987,23 zł Razem podstawa + opcja: 104 961,68 zł	1 dzień

Część 2

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Czas dostawy
6	PHUP ZEMAR Spółka z.o.o. ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz	Wartość podstawowa: 56 401,40 zł Wartość opcji: 28 200,70 zł Razem podstawa + opcja: 84 602,11 zł	2 dni

Część 3

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Czas dostawy
2	P.U.H. Aniew Sp.j. Wojciech Anielski, Łukasz Anielski ul. Floriańska 9, 41-200 Sosnowiec	Wartość podstawowa: 25 560,63 zł Wartość opcji: 13 026,32 zł Razem podstawa + opcja: 38 586,95 zł	7 dni
3	Firma Poligraficzno- Introligatorska „UDZIAŁOWIEC” Sp.z.o.o. ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olszyn	Wartość podstawowa: 23 731,62 zł Wartość opcji: 11 865,81 zł Razem podstawa + opcja: 35 597,43 zł	2 dni
6	PHUP ZEMAR Spółka z.o.o. ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz	Wartość podstawowa: 29 217,42 zł Wartość opcji: 17 221,65 zł Razem podstawa + opcja: 46 439,07 zł	2 dni

Część 4

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Czas dostawy
6	PHUP ZEMAR Spółka z.o.o. ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz	Wartość podstawowa: 77 244,62 zł Wartość opcji: 38 622,31 zł Razem podstawa + opcja: 115 866,92 zł	2 dni

Część 5

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Czas dostawy
4	MM MARKET Małgorzata Małecka ul. Szałwiowa 51A, 03-167 Warszawa	Wartość podstawowa: 25 485,60 zł Wartość opcji: 12 742,80 zł Razem podstawa + opcja: 38 228,40 zł	1 dzień

6	PHUP ZEMAR Spółka z.o.o. ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz	Wartość podstawowa: 22 137,54 zł Wartość opcji: 11 068,77 zł Razem podstawa + opcja: 33 206,31 zł	1 dzień
---	---	--	---------

Część 6

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Czas dostawy
6	PHUP ZEMAR Spółka z.o.o. ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz	Wartość podstawowa: 9 426,72 zł Wartość opcji: 4 541,16 zł Razem podstawa + opcja: 13 967,88 zł	2 dni

Część 7

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Czas dostawy
1	P.H.U. Ewa Taranto Biwakowa 26A, 93-469 Łódź	Wartość podstawowa: 36 514,27 zł Wartość opcji: 18 257,14 zł Razem podstawa + opcja: 54 771,41 zł	2 dni
5	RESPOL Polska Sp. z.o.o Szczawiowa 71, 70-010 Szczecin	Wartość podstawowa: 28 029,24 zł Wartość opcji: 14 014,62 zł Razem podstawa + opcja: 42 043,86 zł	4 dni
6	PHUP ZEMAR Spółka z.o.o. ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz	Wartość podstawowa: 25 293,72 zł Wartość opcji: 12 646,86 zł Razem podstawa + opcja: 37 940,58 zł	1 dzień

Część 8

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Czas dostawy
6	PHUP ZEMAR Spółka z.o.o. ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz	Wartość podstawowa: 7 275,45 zł Wartość opcji: 3 637,73 zł Razem podstawa + opcja: 10 913,18 zł	1 dzień

Część 9

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Czas dostawy
5	RESPOL Polska Sp. z.o.o Szczawiowa 71, 70-010 Szczecin	Wartość podstawowa: 30 004,61 zł Wartość opcji: 15 002,31 zł Razem podstawa + opcja: 45 006,92 zł	4 dni
6	PHUP ZEMAR Spółka z.o.o. ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz	Wartość podstawowa: 22 324,25 zł Wartość opcji: 11 162,13 zł Razem podstawa + opcja: 33 486,38 zł	2 dni

Część 10

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Czas dostawy
6	PHUP ZEMAR Spółka z.o.o. ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz	Wartość podstawowa: 18 059,97 zł Wartość opcji: 9 029,98 zł Razem podstawa + opcja: 27 089,95 zł	1 dzień

Zamawiający przed odszyfrowaniem ofert opublikował (podał) kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia łącznie: **348 332,95 zł brutto w tym dla:**

Część 1: 90 300,00 zł

Część 2: 77 200,00 zł

Część 3: 28 400,00 zł

Część 4: 50 300,00 zł

Część 5: 23 000,00 zł

Część 6: 9 200,00 zł

Część 7: 27 300,00 zł

Część 8: 7 000,00 zł

Część 9: 20 700,00 zł

Część 10: 14 932,95 zł

KOMENDANT

pplk Waldemar KLISZCZAK



Magdalena ZIEMBA tel. 261 676/145/
Dnia 13.08.2021r.
T-2712